eq \o\ac(○,密)   高雄醫學大學採購財物、工程、勞務底價單

	中華民國    年     月     日             以下各層級人員所擬價格皆已包含營業稅

	項次
	採購標的名稱
	廠  牌（參考）
	規格型號 （參考）
	單位
	數量
	預算單價
	預算總額

	大寫合計：新台幣     仟     佰       拾       萬       仟       佰       拾      元整

	經費來源：

□學校經費□教育部獎補助款□高等教育深耕計畫經費□國科會經費 □其他___________

	招標方式：□公開招標  □限制性招標  □共同供應契約 □其他___________

	（依圖說、規範、契約並考量成本、市場行情及政府機關決標資料逐項編列，並檢附單價明細分析表及佐證資料)

	經辦人初擬底價（含稅）：
新臺幣
 仟    佰  　拾    萬    仟    佰  　拾　 元整

	底價分析依據：(可複選)
□參考請購單位建議底價

□廠商報價：_______________
□參考市場行情 □預算上限
□採購資訊中心資料庫

□其他學校或機構成交價格

□過去標案資料、曾購價

□附加說明：

	經辦單位主管
新臺幣
 仟    佰  　拾    萬    仟    佰  　拾　 元整

	核定底價參考：(可複選)
□參考請購單位、採購經辦人建議底價
□廠商報價  □過去標案資料

□採購資訊中心資料庫
□參考市場行情
□其他學校或機構成交價格
□預算上限

	總務長
新臺幣
仟    佰  　拾    萬    仟    佰  　拾　 元整

	 核定底價參考：(可複選)
 □參考請購單位、採購經辦人建議底價

 □廠商報價

 □過去標案資訊等綜合考量

 □參考市場行情
 □預算上限

	副校長
新臺幣
仟    佰  　拾    萬    仟    佰  　拾　 元整

	 核定底價參考：(可複選)
 □參考請購單位、採購經辦人建議底價

 □廠商報價

 □過去標案資訊等綜合考量

	校   長

新臺幣
  仟    佰  　拾    萬    仟    佰  　拾　 元整

	 核定底價參考：(可複選)
 □參考請購單位、採購經辦人建議底價

 □廠商報價

 □過去標案資訊等綜合考量

保存期限10年